

## Product Specifications

### Full Cream Goat Milk Powder



#### Product Specification

**Product Name:** Full Cream Goat Milk Powder

**Product Description:** Full Cream Goat Milk Powder. Medium heat



#### Ingredients:

**Origin:** The Netherlands

**Material:** 100% Goat Milk

**GMO:** There are no genetically modified organisms present.

#### Chemical / Physical Characteristics

| Parameter           | Value                                       |
|---------------------|---------------------------------------------|
| Milk Fat            | 31% (typical)                               |
| Protein (N*6.38)    | 26% (typical)                               |
| Lactose             | 33% (typical)                               |
| Ash                 | 6% (typical)                                |
| Moisture            | 5% (maximum)                                |
| Cow Milk            | Absent (detection limit 1% Ridascreen 5112) |
| Antibiotics         | According to NL and EU Food legislation     |
| Foreign Matter      | Absent                                      |
| Insolubility        | 0.1 ml (maximum)                            |
| Scorched Particles  | Disc A (typical, disc B maximum)            |
| Titrateable Acidity | 0.15% lactic acid (maximum)                 |

#### Microbiological Values

| Parameter                 | Value             |
|---------------------------|-------------------|
| Total Plate Count         | ≤ 10,000 cfu/g    |
| Yeasts and Moulds         | ≤ 50 + ≤ 50 cfu/g |
| Coliforms                 | ≤ 10 / 1g         |
| Thermophilic Spores       | ≤ 100 cfu/g       |
| Spores of Bacillus Cereus | ≤ 100 cfu/g       |
| Staphylococcus aureus     | Absent / 1g       |

Salmonella

Absent / 25g

## Nutritional Information (100g)

| Nutrient         | Amount             |
|------------------|--------------------|
| Energy           | 2184 kJ / 523 Kcal |
| Fat              | 31 g               |
| Saturated        | 21 g               |
| Mono Unsaturated | 7.4 g              |
| Poly Unsaturated | 1.2 g              |
| Trans Fatty Acid | 0.3 g              |
| Cholesterol      | 80 mg              |
| Carbohydrates    | 33 g               |
| Sugars           | 33 g               |
| Fibers           | 0 g                |
| Protein          | 26 g               |
| Salt             | 600 mg             |
| Sodium           | 250 mg             |

## Vitamins

| Vitamin               | Amount |
|-----------------------|--------|
| Vitamin A             | 260 µg |
| Vitamin D3            | 1.5 µg |
| Vitamin E             | 0.7 mg |
| Vitamin C             | 5.0 mg |
| Vitamin B1 Thiamine   | 0.3 mg |
| Vitamin B2 Riboflavin | 1.0 mg |
| Vitamin B3 Niacin     | 2.3 mg |
| Vitamin B6            | 0.3 mg |
| Folic Acid            | 3.0 µg |
| Vitamin B12           | 0.4 µg |
| Biotin                | 15 µg  |
| Pantothenic Acid      | 2.5 mg |



## Minerals

| Mineral    | Amount  |
|------------|---------|
| Potassium  | 1450 mg |
| Chloride   | 1250 mg |
| Calcium    | 950 mg  |
| Phosphorus | 800 mg  |
| Magnesium  | 100 mg  |
| Iron       | 0.2 mg  |
| Zinc       | 3.0 mg  |
| Copper     | 0.10 mg |
| Manganese  | 0.04 mg |

## Allergens

| Allergen                                    | Presence |
|---------------------------------------------|----------|
| Gluten                                      | Absent   |
| Crustaceans                                 | Absent   |
| Egg                                         | Absent   |
| Fish                                        | Absent   |
| Peanuts                                     | Absent   |
| Soy                                         | Absent   |
| Milk                                        | Present  |
| Nuts                                        | Absent   |
| Celery                                      | Absent   |
| Mustard                                     | Absent   |
| Sesame                                      | Absent   |
| Sulphur dioxide and sulphites (E220 - E228) | Absent   |
| Lupin                                       | Absent   |
| Molluscs                                    | Absent   |
| Lactose                                     | Present  |
| Cocoa                                       | Absent   |
| Glutamate (E620 - E625)                     | Absent   |
| Chicken meat                                | Absent   |
| Coriander                                   | Absent   |
| Corn / Maize                                | Absent   |
| Legumes                                     | Absent   |



|        |        |
|--------|--------|
| Beef   | Absent |
| Pork   | Absent |
| Carrot | Absent |



For availability, best price, and delivery time, please send us your inquiry to [info@biotaris.com](mailto:info@biotaris.com)



For availability, best price, and delivery time, please send us your inquiry to [info@biotaris.com](mailto:info@biotaris.com)